
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4OO
AÑOS

EXP-UNC:0034371/2013

Córdoba,
fl 2 JUL 2013

VISTO:
El certificado expedido por el Centro Nacional de Reconocimientos Médicos,

por el que se concede licencia por maternidad a la Lie. Marisol Fabiola Zamar desde
el día 18 de junio hasta el día 17 de julio de 2013 (primer periodo); y

CONSIDERANDO:
Que el Departamento de Personal informa que la Lie. Zamar revista en un

cargo de Profesor Asistente dedicación simple con carácter de interino hasta el
31/03/2014, categoría 115 (código Siu-pampa 229984, vínculo 215404) en la cátedra
de Biología Evolutiva Humana.

Que por el período que va desde el día 18 de junio hasta el día 17 de julio de
2013, corresponde encuadrar la licencia de que se trata en lo dispuesto en el
Artículo 10°, inc. "g", Licencia por Maternidad; Capítulo III del Decreto 3413/79.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Tomar conocimiento de la licencia por maternidad, otorgada por el
Centro Nacional de Reconocimientos Médicos, a la Lie. Marisol Fabiola Zamar
(legajo 44106) desde el día 18 de junio hasta el día 17 de julio de 2013 (primer
período) en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple con carácter de
interino, en la cátedra de Biología Evolutiva Humana.; encuadrándose la misma en lo
dispuesto por el Artículo 10°, inc. "g" del Decreto 3413/79.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1065 ,J
•*^T f

PEKENQ
ARIO ACADÉMICO

DE PSICOLOGÍA
Lie. CLAUDIA TO

DFCA

FACU1TAD DE


